
Uchwala Nr 2503/2023
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 13 września 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody właścicielskiej na wycięcie drzewa znajdującego się 
na nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Łódzkiego Wschodniego, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka 24, obręb 14 miasta Tuszyn

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, zm.: z 2023 r. poz. 572), w związku z art. 83 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. poz. 1336) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Odmawia się wyrażenia zgody właścicielskiej dla Urzędu Miasta w Tuszynie 
na wycięcie drzewa z gatunku lipa drobnolistna o obwodzie pnia 82 cm, znajdującego się 
na terenie działki o nr 24 położonej w obrębie 14 miasta Tuszyn. Po analizie wniosku znak: 
RDiZ.6131.204.2023.BŚ z dnia 21.08.2023 r. ustalono, iż drzewo ma ustabilizowaną statykę, 
a posiadane wypróchnienia nie wydają się wpływać na jego stan fitosanitarny. Z uwagi 
na wartość przyrodniczą drzewa właściwe wydaj e się uformowanie korony bez konieczności 
jego wycinki, tak aby nie stwarzało zagrożenia dla sąsiadującej linii energetycznej. 
W odniesieniu do lokalizacji drzewa w obszarze zjazdu do posesji, jego wycinka nie miałaby 
uzasadnienia, ponieważ na wysokości drzewa znajduje się wysoki krawężnik 
nieprzystosowany do wymagań technicznych zjazdów. Dodatkowo wnioskodawca nie 
udowodnił braku możliwości przeniesienia drzewa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


